[image: Герб]
ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2017											№ 4/31
с.Тамбовка

О решении «О принятии имущества, передаваемого
безвозмездно из собственности муниципального образования
Козьмодемьяновский сельсовет в собственность
муниципального образования Тамбовский район»

Рассмотрев проект решения «О принятии имущества, передаваемого безвозмездно из собственности муниципального образования Козьмодемьяновский сельсовет в собственность муниципального образования Тамбовский район», представленный главой района Н.Н.Змушко от 22.11.2017 № 4088, в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 15, ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения «О Порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими муниципальными образованиями и муниципальным районом»,  районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение «О принятии имущества, передаваемого безвозмездно из собственности муниципального образования Козьмодемьяновский сельсовет в собственность муниципального образования Тамбовский район».
2. Направить указанное решение главе района для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного Совета                                                          Л.Н.Лобова

[image: Герб]
ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О принятии имущества, передаваемого безвозмездно из собственности муниципального образования Козьмодемьяновский сельсовет
в собственность муниципального образования Тамбовский район

Принято Тамбовским районным Советом народных депутатов 07 декабря 2017 года

1. Принять имущество, передаваемое безвозмездно из собственности муниципального образования Козьмодемьяновский сельсовет в собственность муниципального образования Тамбовский район, согласно Приложению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Тамбовского района (Есакова Т.А.) оформить принятие соответствующими документами и внести изменения в Реестр муниципальной собственности Тамбовского района.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель районного Совета                                                  Л.Н.Лобова

Глава Тамбовского района					                 Н.Н.Змушко

с.Тамбовка
07 декабря 2017 года
№ 12

							               Приложение
			к решению районного Совета
                              народных депутатов
[bookmark: _GoBack]                              от 07.12.2017 № 12

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества Козьмодемьяновского сельсовета безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность Тамбовского района

	№ п/п/
	Наименование
	Адрес места нахождения
	Характеристика

	1.
	Емкость для хранения мазута
	Администрация Козьмодемьяновского сельсовета
	Инв.№ 000000000035
Объем 60 куб/м
Баланс.стоим.64027,67 руб.

image1.jpeg

image2.jpeg